
ZARZĄDZENIE Nr 627   

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu kwalifikującego oferty składane w ramach Resortowego 

programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2018 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. 

zm.), uwzględniając Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 „Maluch+” 2018  zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. Powołuje się Zespół kwalifikujący oferty składane w ramach Resortowego 

programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2018 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Wioletta Kucharska – Dyrektor Wydziału Polityki 

Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej 

„Urzędem”; 

2) Członkowie Zespołu: 

a) Piotr Kowalski – przedstawiciel Biura Wojewody Urzędu, 

b) Jolanta Spychała -  przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Urzędu, 

c) Agnieszka Kasznia – Polakowska – przedstawiciel Wydziału Finansów 

Urzędu, 

d) Robert Ligęza - przedstawiciel Wydziału Finansów Urzędu, 

e) Anna Rżysko – przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Urzędu, 

f) Dagmara Szulęcka - przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Urzędu. 

 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest kwalifikacja ofert składanych do Resortowego programu 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2018  

(moduł 1, moduł 3), w oparciu o wytyczne Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

 

§ 3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 



1) koordynowanie pracy Zespołu; 

2) informowanie członków Zespołu o terminach posiedzeń; 

3) przekazywanie Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu 

informacji na temat prac Zespołu. 

 

§ 4. 1. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego zadania wykonuje 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu.   

  2. Zastępcę Przewodniczącego Zespołu wyznacza Przewodniczący spośród 

członków Zespołu.  

 

§ 5. Zespół sporządza protokół z przeprowadzonych czynności. 

 

§ 6. Szczegółowe zasady pracy Zespołu określa Regulamin prac Zespołu 

kwalifikującego oferty składane do Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2018, zaakceptowany przez członków Zespołu. 

 

§ 7. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadania, o którym mowa w § 2. 

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Urzędu. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

   

 

 


